
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION N° 

/l/doba, 23 JU N 2011 .- FACULTAD DE LENG l 10 0 O 
VISTO: 

La realización de las 111 Jornadas Internacionales sobre Tecnologías 

Aplicadas a la Enseñanza de las Lenguas (materna/extranjeras), Jornadas TIC, 

llevadas a cabo los días 26,27 Y 28 de mayo del corriente, 

y CONSIDERANDO: 

Que las mismas fueron declaradas de interés institucional y avaladas 

académicamente por la Universidad Nacional de Córdoba mediante Resolución 

Rectoral N° 343/2011, 

La Resolución del Honorable Consejo Superior N° 344/99, 

La Ordenanza nO 06/10 del Honorable Consejo Superior, 

La Resolución del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Lenguas N° 


133/10, 


La presentación efectuada a través del Área Económico Financiera, dando 


cuenta de los ingresos y egresos del citado evento atendiendo los mismos con 


Recursos Propios generados por las Jornadas, 


Las reglamentaciones vigentes, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 10 
._ Avalar las erogaciones realizadas con motivo de la realización de las 111 

Jornadas Internacionales sobre Tecnologías Aplicadas a la Enseñanza de las 

Lenguas (materna/extranjeras), Jornadas TIC, a cabo los días 26, 27 Y 28 de 

mayo del corriente . 

Según el siguiente detalle: 

Fecha Firma Concepto Importe 
25-04-11 Avi/a Payges, Tristán Pasajes Aéreos Salazar J. $2.070 
15-03-11 A vi/a Payges, Tristán Pasajes Aéreos Degache C. $1.701 
25-05-11 Avi/a Payges, Tristán Pasajes Aéreos Montaldo M. $1.224,75 
05-05-11 Avila Payges, Tristán Pasajes Aéreos Balaguer R. $1.650 
12-05-11 Libros.ar ISBN CD Jornadas TIC $ 67 
20-05-11 Cardaba Plaza s.a. Alojamiento $1.200 
20-05-11 Cardaba Plaza s.a. Alojamiento $9.417,75 
24-05-11 La Japonesita S.R.L. Arreglo Floral $ 200 
20-05-11 Olmos Mariano A. Copias Color $ 840 
23-05-11 Fletes Cor Servicio de Flete $ 90 
27-05-11 Balaguer Roberto Reintel1!'o Gastos Movilidad $ 160 
28-05-11 Verschoor Jennifer Reintegro Gastos Pasajes $1.182,65 
27-5-11 Cordoba Plaza S.A. Alojamiento $ 370,26 
27-5-11 Leo, Luís Emanuel Fotocopias doble faz $ 52 
24-5-11 Rivadeneyra Marcos A. Lonas ciT. Fac. de Lenguas $ 510 
10-05-11 Rivadeneyra Marcos A. Graficas Varias $ 700 
24-05-11 Rivadeneyra Marcos A. Posters Laminados $ 150 
27-05-11 Sega S.R.L. Cena $1.900 
23-05-11 Carranza Cristian M. Mapas cueros-Regalos $ 325 
26-05-11 Carranza Cristian M. Mapa $ 65 
26-05-11 Buffa Karina Servicio de Taxi $ 12 
27-05-11 Lazcano Sebastián Servicio de Taxi $ 13 
27~05·11 Quiroga Carlos Servicio de Taxi $ 13,75 
31-05-11 Catini María Alejandra Refrigerios/Almuerzos $4.155,50 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

27-05-11 Báez Hugo Carpetas 4 colores $1.690 
27-05-11 BáezHugo 250 certificados $ 625 
26-05-11 Karlen Mariano David Servicio de Catering $4.800 
27-05-11 El Auditor S.A. Carpetas y Porta credencial $ 96,50 

Art. 2° Comuníquese y de forma. 

Praf. Dra. SILVIA N. BAREI 

DEC A NA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



